
1004 11/12/2015AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA DIRETTA PER L'ACQUISTO DEL 

FARMACO MEXILETINA CLORIDRATO - PER GLI ANNI 2015-2016 UOC FARMACIA 

S.O. ANNUNZIATA - STABILIMENTO CHIMICO FARMACEUTICO MILITARE CIG: 

ZD9170D7B4

1 1004 11/12/2015 U.O.C. Gestione Forniture 

Servizi e Logistica

1005 11/12/2015AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA DIRETTA PER L'ACQUISTO 

FARMACO ZYDELIG CP DA 100 MG E DA 150MG - PER GLI ANNI 2015/2016 UOC 

FARMACIA S.O. ANNUNZIATA PRESSO LA DITTA GILEAD SCIENCES SRL CIG. 

ZA172F685

2 1005 11/12/2015 U.O.C. Gestione Forniture 

Servizi e Logistica

1006 11/12/2015AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA DIRETTA PER ACQUISTO IN 

URGENZA DI N. 1 KIT ELISA - UOC NEFROLOGIA DIALISI TRAPIANTO S.O. 

ANNUNZIATA PRESSO LA SOCIETA ALIFAX SRL CIG. Z7B1694C56

3 1006 11/12/2015 U.O.C. Gestione Forniture 

Servizi e Logistica

1007 11/12/2015AGGIUDICAZIONE GARA PROCEDURA APERTA PER FORNITURA DISPOSITIVI PER 

LA SOMMINISTRAZIONE E PREPARAZIONE DI FARMACI ANTIBLASTICI PER LA 

DURATA DI ANNI TRE PER UOC FARMACIA DELLO S.O. ANNUNZIATA PRESSO 

VARIE DITTE CIG. VARI.

4 1007 11/12/2015 U.O.C. Gestione Forniture 

Servizi e Logistica

Pagina  1 di 1Del 11/12/2015

IL RESPONSABILE PROCEDIMENTO
Dott.re Luca Vanzillotta

Il Direttore dell'Ufficio AA.GG.
Dott.re Giancarlo Carci

Rag. Giuliana Cadavero
SEGRETERIA GENERALE AA.GG.

IL RESPONSABILE

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA
Ufficio Affari Generali - Segreteria Generale

Albo Pretorio

REGIONE CALABRIA

Protocollo N° ____________ Cosenza , 11/12/2015

OGGETTO :
da pubblicare per 15 gg. consecutivi dal 11/12/2015 al 25/12/2015 .
Determine Direttori U.O.C. ex delibera D.G. n.97/2014

Si trasmettono le sottoelencate determinazioni per la prevista  pubblicazione della durata di 15 gg.

N°Pro. N°Determina Data Oggetto Ufficio N°Progress. Data


